オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2023 年 7 月 19 日（水）

報道関係者各位

 オリザ油化株式会社（本社：愛知県一宮市、代表取締役社長：村井弘道、以下「オリザ油化」）は 2023

年 7 月 27 日～30 日に台湾 台北 南港展覧館にて開催される「BIO TAIWAN2023」に下記の通り出展

致します。コロナ禍により３年間、出展を見合わせておりました。

久しぶりの出展に多くのお客様がご来場されますことを期待しております。

■場所：南港展覧館 （台北）

■日時：2023 年 7/27（木）～7/30（日）10：00～17：00

■ご紹介商品

Alluvia
PURPLE TEA

BIO TAIWAN2023 出展のお知らせ

オリザセラミド® SalivaMoist®

菊の花エキス

（桜の花エキス） （サフランエキス） （花椒エキス）

（紫茶エキス） （紫茶エキス）

オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

■プレゼンテーションスケジュール

７/２８（金）南港展覧館 ５０１会議室 10：30～11：20

テーマ 1「オリザセラミド🄬」

機能 1：〈美白作用〉

＊オリザ油化が存在を見出した、新たな有効成分であるヒト型セラミド（Elasticamide）の紹介

＊米ぬか由来各種グルコシドセラミドの紹介

＊臨床データの紹介

機能 2：〈免疫作用〉

＊米由来セラミド及びβ-シトステロールグルコシドの免疫・炎症性細胞に及ぼす作用

～ 輔仁大学栄養科学科 呉 文勉教授講演 ～

テーマ 2 新商品「Safleep™」（サフランエキス）

機能：〈睡眠の質改善＆意欲維持６つの作用〉

～ オリザ油化代理店：菘珊企業 部長 呉 静宜講演～